
Horský pension Svatý Hubert

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(15.12.-15.03.)

Osoba s polopenzí: 800 Kč/den

Děti 2-10 let s polopenzí: 650 Kč/den

Děti do 2 let zdarma bez lůžka a bez polopenze.

Ceny při 4 a více dní, kratší pobyt + 50 Kč/za den

Silvestrovský pobyt 900 Kč/den osoba s polopenzí + silvestrovské menu.

Ceny při 4 a více dní, kratší pobyt + 50 Kč/za den.

Letní sezona - ceny

(16.03.-14.12.)

Osoba s polopenzí: 700 Kč/den

Děti 2-10 let s polopenzí: 550 Kč/den

Děti do 2 let zdarma bez lůžka a bez polopenze.

Ceny při 4 a více dní, kratší pobyt + 50 Kč/za den

Školky a školy v přírodě plná penze, pitný režim:

od 800 Kč/osoba/den. Na 10 dětí 1 doprovod zdarma.

Slevy:

V letním období při pobytu 4 a více dní.

Senioři 10% sleva.

Rodina - 2 dopělí a 2 děti do 10 let - jedno dítě ubytování zdarma (platí pouze polopenzi 350 Kč)



Další informace:

Pes 50 Kč/den

Všechny ceny jsou platné při 4 a více dní pobytu.

Jeli pobyt kratší cena se navyšuje o 50 Kč/za každý den/osoba.


